

Đồng Nai, ngày 05 tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI

Tham dự chào giá cạnh tranh thực hiện hạng mục xây bồn, lát nền, cán gạch và sửa chữa mái hiên

Căn cứ Biên bản số 35/BB-TTHN&TCSK ngày 10 tháng 3 năm 2023 về việc thuê đơn vị xây lại bồn & sửa chữa, lát lại gạch xung quanh gốc cây Đa, sơn lại bộ khung sắt & lợp lại mái tôn nhựa đối với 02 dãy mái nhà bên hông Hội trường,

Trên cơ sở hồ sơ tư vấn báo giá của công ty TNHH Thiết bị và Xây dựng Tiến Phát và Chứng thư thẩm định giá của Công ty Cổ phần Thẩm định giá Sen Việt, Trung tâm Hội nghị và Tổ chức sự kiện thông báo kính mời các công ty, đơn vị có đủ các điều kiện về pháp nhân, chức năng và năng lực, đến thực hiện khảo sát khối lượng công việc thực tế (mô hình và thiết kế sản phẩm), tham gia buổi Chào giá cạnh tranh với nội dung cụ thể như sau:

I. Hạng mục: Xây lại bồn & sửa chữa, lát lại gạch xung quanh gốc cây Đa, sơn lại bộ khung sắt & lợp lại mái tôn nhựa đối với 02 dãy mái nhà bên hông Hội trường

Số TT	Tên hàng hóa	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
I	XÂY BỒN CÂY ĐA LỚN – CÁN NỀN				41,040,000
1	Bồn xếp gạch Terazo 400x400x30mm	M ²	336	20,000	6,720,000
2	Cán vữa hồ xi măng M75, dày 8 phân	M ²	236	50,000	11,800,000
3	Lót gạch terazo 400x400x30mm	M ²	236	70,000	16,520,000
4	Đập phá bồn cây cũ – vận chuyển xà bần Kích thước bồn (DxRxC): 10x10x0.8m, tường dày 30cm Nhân công thực hiện: 4 người/2 ngày Vận chuyển bằng xe ben 5 tấn	Trọn gói	1	3,000,000	3,000,000
5	Xây bồn cây đa lớn Kích thước bồn (DxRxC): 10x10x0.4m Gạch định kích thước: 180x80x50mm	M ²	100	30,000	3,000,000



Số TT	Tên hàng hóa	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
II	SỬA CHỮA MÁI HIÊN				21,240,000
1	Tháo gỡ, vệ sinh, sơn sửa lắp dựng 2 bên (Sơn dầu Đồng Nai, Bạch Tuyết)	M ²	76	85,000	6,460,000
2	Thay mới tấm sáng Polycarbonate Solmart rộng ruột (2 bên) Kích thước: 2,1m x 5,8m x 5mm	M ²	76	190,000	14,440,000
3	Vệ sinh, sơn lại khung trang trí (Sơn dầu Đồng Nai, Bạch Tuyết)	M ²	4	85,000	340,000
III	VẬT TƯ				11,144,000
1	Xi măng PC40 (Công Thanh – Fico) Quy cách: 50kg/bao	Bao	40	85,000	3,400,000
2	Cát xây tô (Cát sông Đồng Nai)	M ³	10	480,000	4,800,000
3	Gạch đin xây bôn (Cao Vân) Kích thước: 180x80x50mm	Viên	3200	920	2,944,000
	<i>Cộng</i>				73,424,000
	<i>Thuế VAT 10%</i>				7,342,400
	Tổng cộng				80,766,400

II. Thời gian, cách thức và địa điểm nộp báo giá

- 1/ Từ ngày đăng Thông báo đến 08 giờ 00 phút ngày 17 tháng 5 năm 2023;
- 2/ Nộp gửi qua bưu điện hoặc nộp tại buổi mở chào giá công khai;
- 3/ Yêu cầu báo giá các đơn vị, cá nhân làm riêng cụ thể cho từng gói thầu, dán kín và đóng giáp lai phong bì;
- 4/ Địa điểm nộp báo giá: Trung tâm Hội nghị và Tổ chức sự kiện tỉnh Đồng Nai (Số 01, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

III. Thời gian và Địa điểm tổ chức chào giá cạnh tranh công khai

- 1/ Thời gian: lúc 8 giờ 00 phút ngày 17 tháng 5 năm 2023 (Thứ Tư)

2/ Địa điểm: Tại phòng họp 01, Trung tâm Hội nghị và Tổ chức sự kiện tỉnh Đồng Nai, số 01, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh (báo cáo);
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tin);
- Báo Điện tử Đồng Nai (đăng tin);
- Trang Website của Trung tâm (đăng tin);
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, KHTV, HCQT.

GIÁM ĐỐC



Đương Văn Nhân

